
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-20-010877-a

Найменування замовника: Головне управління житлово-комунального
господарства Кропивницької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03365245

Місцезнаходження замовника: 25022, Україна, Кіровоградська область,
Кропивницький, вул. Велика Перспективна, будинок
41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тоток Ірина Василівна, 380522358359,
sektorzakupivli@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція сектора для почесних поховань,
поховань померлих (загиблих) військовослужбовців
(сектор військових поховань) на території
Далекосхідного кладовища в місті Кропивницькому.
Коригування (ДК 021:2015 - 45454000-4
«Реконструкція»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція сектора
для почесних поховань,
поховань померлих
(загиблих)
військовослужбовців
(сектор військових
поховань) на території
Далекосхідного
кладовища в місті
Кропивницькому.
Коригування

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 Роботи 25000, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
Далекосхідне
кладовище,
провулок
Степовий

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник проводить оплату
вартості виконаних Робіт на
підставі Актів приймання
виконаних будівельних робіт
(форма КБ-2в) та Довідок про
вартість виконаних будівельних
робіт (форма КБ-3) Виконавця
протягом 10 (десяти) банківських
днів з дати підписання Актів
приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в)
та Довідок про вартість виконаних
будівельних робіт (форма КБ-3)

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 171 127,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

135 855,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 листопада 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


